
CSIS180312-2 

2018 年 4 月 6 日 

ご投資家の皆さまへ 

フィデリティ投信株式会社 

「フィデリティ・ジャパン・アグレッシブ・グロース」 

購入申込受付の一時停止について 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社の日本株運用部門では海外投資家を含む多くの投資家の資金を運用しております

が、特に日本株のアグレッシブ・グロース戦略＊に関しては、顕著に、資金流入の規模・速度が増し

てきております。 

＊個別企業分析により、株式時価総額の大小にかかわらず高成長と判断される企業を選定し、利益成長性等と比

較して妥当と思われる株価水準で投資を行ないます（掲題ファンドの交付目論見書「ファンドの特色」より抜粋）。 

そこで、資金流入規模・速度、対象市場規模、および弊社運用部門の効率性等を総合的に考

慮した結果、「フィデリティ・ジャパン・アグレッシブ・グロース」につきましては、新規購入

の申込受付は、2018 年 4 月 27 日（金）分を最終とし、3 連休後となる 2018 年 5 月 1 日（火）以降は

停止させていただきます。既にご購入いただいている受益者の皆さまに対するファンドの運用成果

を維持するための判断として、ご理解いただければと存じます。 

分配金再投資によるご購入申込および契約済みの定時定額（積立）によるご購入申込は、引き

続き受付けいたします。また、ご換金のお申込みにつきましては、これまで通り受付けいたします。 

ご購入申込受付の再開につきましては、市場動向や運用資産の状況を鑑みながら、またご連絡

させていただきます。 

何卒、ご理解・ご協力いただきたく、宜しくお願い申し上げます。 

敬具

1/5



2/5



3/5



4/5



5/5




